SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO Nº 21/CS, DE 12 DE ABRIL DE 2012.

Homologa o resultado final da eleição
para  o  Conselho  Superior,  biênio
2012/2014.

O CONSELHO SUPERIOR do Instituto Federal de Alagoas - IFAL, no uso
das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892 de 29/12/2008, publicada no DOU
de 30/12/2008 e em conformidade com o Estatuto da Instituição, considerando a
reunião extraordinária de 28/3/2012.

RESOLVE:

Art. 1º. HOMOLOGAR o resultado final da eleição para o Conselho Superior,
biênio  2012/2014,  realizado  no  âmbito  do  IFAL,  tendo  como  base  o  resultado
proclamado pela Comissão Eleitoral, conforme processo nº 23041.005533/2011-68,
de 18/10/2011.

WELLINGTON SPENCER PEIXOTO
Presidente em exercício do Conselho Superior

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS